
W.120.40.2024 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY BIELICE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy finansowej 
z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli 

 
 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXIII/221/22 Rady Gminy 

Bielice z dnia 28 listopada 2022r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w 

ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 

1. Powołuje się komisję do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie pomocy 

z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli, w tym nauczycieli emerytów, złożonych do 

31 maja oraz do 30 listopada danego roku., zwaną dalej „Komisją”. 

2. Zadaniem Komisji jest opiniowanie wniosków, o których mowa w ust. 1, na potrzeby 

ich rozpoznania przez Wójta Gminy Bielice. 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1, rozpoznaje Wójt Gminy Bielice, a opinia Komisji 

nie ma charakteru wiążącego.  

 

 

§ 2 
 

W skład Komisji powołuje się: 

1) Krystynę Rutkowską  – przedstawicielka Wójta Gminy Bielice, 

2) Monikę Bigus – przedstawicielka Wójta Gminy Bielice, 

3) Paulinę Zygmunt – przedstawicielka Wójta Gminy Bielice, 

4) Agnieszkę Szczerbińską – przedstawicielka Wójta Gminy Bielice. 

 

 

§ 3 
 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach w obecności co najmniej 3 członków. 

2. Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego. Przewodniczący organizuje 

i prowadzi posiedzenia Komisji. 

3. Z posiedzenia Komisji sporządzony jest protokół. 

  



 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie nr 34/2023 z dnia 11 lipca 2023r., w sprawie powołania komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli.   

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Kochel 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 


